REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Estrela Velha
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________

Av. Lauro Billig de Castilhos, 410 – CEP: 96990-000 Estrela Velha – RS, CNPJ 10.600.212/0001-63
 www.camaraestrelavelha.rs.gov.br – Email: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br  Fone: (51) 3616-7082

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

Tomada de Preços nº 01/2022 – A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela

Velha/RS, torna público que no dia 29 de novembro de 2022, às 08h, na Sala de

Sessões da Câmara de Vereadores, situado na Avenida Lauro Billig de Castilhos,

nº410, centro, Estrela Velha - RS, objetivando a contratação de empresa para a reforma

do telhado e pintura externa da Câmara de Vereadores. Edital e informações adicionais

no site: www.camaraestrelavelha.rs.gov.br ou e-mail:

administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha, 11 de novembro de 2022.

Antonio Rosalvo Drum

Presidente.

http://www.camaraestrelavelha.rs.gov.br/
mailto:administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br